1

河北省金融市场协会秘书处文件
冀金协秘〔2019〕42 号

关于举办“电票新时代下的风险防范

培训班”的通知

河北省金融市场协会各会员单位、河北省小额票据贴现管理

中心各分中心：

为进一步提高河北省金融机构票据从业人员素质，学习

先进的金融市场管理经验，准确把握票交所模式下的票据市

场风险防控，提高全省票据业务人员素质，促进金融机构票

据市场业务的健康有序发展，协会拟于 2019 年 8月 26 日-29

日，举办“电票新时代下的风险防范培训班”。现将有关事项

通知如下：

一、参训对象

各会员单位、各小票分中心票据业务负责人或业务骨干

1-2 人参加。

2

二、培训时间与地点

培训时间：2019 年 8 月 26-29 日（8 月 26 日全天报到）。

培训地点：乌鲁木齐市建国饭店。

    报到地点：乌鲁木齐市建国饭店（乌鲁木齐市天山区建

国路 145 号）

酒店联系人及电话：蔡经理，18099279870。

三、培训师资及培训内容

培训师资：票据业内资深专家老师授课。

培训内容：

（一）当前票据业务风险管理

1、当前票据市场风险概况；

2、近期电票风险案例分析；

3、票据经营风险管控提示。

（二）票据市场创新发展下的风险及政策变化

1、票据市场发展回顾；

2、票据市场创新模式下的风险及政策变迁；

3、近期票据市场风险防范重点。

四、培训费用说明

（一）培训费用 1500 元/人（含培训资料、用品、场地、

专家授课费等），学员的交通、食宿费用自理。

（二）缴费方式：汇款缴费。

户名：河北省金融市场协会，开户行：中国工商银行石

3

家庄西苑支行，账号：0402 0222 0930 0112 508。

为及时打出发票，请各参训行于 8 月 16 日前汇款至河北

省金融市场协会。在汇款单“汇款用途”栏写明“电票风险

防范培训及参训单位名称”。

请在报名表备注栏填写以下开具发票信息：

1、培训费用发票需要填写的单位全称。

2、发票请注明普通发票或者专用发票。

3、发票税号。

4、单位地址和电话。

5、开户行账号。

五、报名方式

报名参训人员请于 2019 年 8 月 16 日前填写报名表报送

至河北省金融市场协会秘书处，协会秘书处邮箱地址：

peixunbu@hbbill.com。

六、报名联系人及电话

毛素惠：0311-87899079，13931187538。

李  荆：0311-87899386，13582182258。

附件：1、电票新时代下的风险防范培训班报名表

2、到达乌鲁木齐市建国饭店的方式

河北省金融市场协会秘书处

                       2019 年 8 月 5 日

mailto:peixunbu@hbbill.com

4

 附件 1：

电票新时代下的风险防范培训班报名表

序号 单位 姓名 性别 职务 联系电话
拟乘（飞

机、火车）

备注：

1.培训费用发票需要填写的单位全称：

2.发票请注明普通发票或者专用发票：

3.发票税号：

4.单位地址和电话：

5.开户行账号：

5

附件 2：

到达乌鲁木齐市建国饭店的方式

1、乘坐高铁到达乌鲁木齐：乌鲁木齐高铁站距建国饭店

约 15 公里 25 分钟车程，打车大概 25 元左右即可到达。

2、乘飞机到达乌鲁木齐：地窝堡国际机场距离建国饭店

约 20 公里 30 分钟车程，打车大概 50 元左右即可到达。也可

在机场乘坐地铁 1 号线至北门站下车，步行 10 分钟至建国路

145 号建国饭店。

河北省金融市场市场秘书处 2019 年 8 月 5 日印发